—_

VO 0 N o0 1 A NN

NOM-PRENOM

LORIOUX Christian

LE MOIGN Gilles
MASIN Bruno

GARIN Bertrand
COLIN Olivier
TAILLANDIER Jacques
MARTIN Progreso
MINGOTAUD Carmen
DUVAL Hildegard
SHIMANIOUK Annie
DRUSCH Jacques
MOUCHON Pascal
DELORME Jean
CACCIAMANI Lambert
FERREIRA William
BROOKS Samvel
FOUILLARD Eric
DUPRE Frédéric
PEROT Sylvie
GOUSSARD Emmanvel
SITHIMOLADA Phet
SEJOURNE Sylvain
DESCHAMPS Fabrice
DOUGUET Charles
MINGOTAUD Patrice
CHABERNAUD Christian
MERDRIGNAC Philippe
PAVIE Marcel

MORIN Jacques

TOUR1

(scramble a 2)

WINTER-CUP 2026 - Classement aprés le tour N°2

TOUR 2
( 4 balles)

75,0
70,0
90,0
85,0
65,0
90,0
95,0
55,0
45,0
75,0
55,0
65,0
80,0
25,0
85,0
95,0
50,0
15,0
15,0
60,0

20,0
40,0
80,0
50,0
45,0
35,0
10,0
40,0

TOUR 3

(Scramble a 3)

120,0
12,5
90,0
90,0
105,0
75,0
67,5
105,0
12,5
82,5
97,5
82,5
67,5
120,0
52,5
37,5
82,5
12,5
105,0
60,0
120,0
97,5
75,0
30,0
60,0
60,0
67,5
90,0
60,0

TOUR 4

(Scramble a 2)

Page 1/3

TOUR S5
(4 balles)

TOUR 6

(Scramble a 3)

Total 4
meilleurs
tours

195,0
182,5
180,0
175,0
170,0
165,0
162,5
160,0
157,5
157,5
152,5
147,5
147,5
145,0
137,5
132,5
132,5
127,5
120,0
120,0
120,0
17,5
115,0
110,0
110,0
105,0
102,5
100,0
100,0

Nombre
de tours

N N N N M N N DNDNDMDNDNDNDDNDNDNDDNDDNDNNDNDNDNDNDN

—_

N N N NN N NN

Total
6 tours

195,0
182,5
180,0
175,0
170,0
165,0
162,5
160,0
157,5
157,5
152,5
147,5
147,5
145,0
137,5
132,5
132,5
127,5
120,0
120,0
120,0
17,5
115,0
110,0
110,0
105,0
102,5
100,0
100,0

Meilleur

tour

120,0
12,5
90,0
90,0
105,0
90,0
95,0
105,0
12,5
825
97.5
82,5
80,0
120,0
85,0
95,0
82,5
12,5
105,0
60,0
120,0
97.5
75,0
80,0
60,0
60,0
67,5
90,0
60,0



WINTER-CUP 2026 - Classement aprés le tour N°2

Total 4 .
NOM-PRENOM TOUR1 | TOUR2 | TOUR3 | TOUR4 | TOUR5 | TOUR6 | .. | Nombre Total Meilleur

(scramble a 2) ( 4 balles) (Scramble & 3) | (Scramble a 2) (4 balles) (Scramble a 3) tours de tours 6 tours tour
30 LEPAREUR Elisabeth 97,5 97,5 1 97,5 97,5
31 ALEMAN Jacques 70,0 225 92,5 2 92,5 70,0
32 CHALMIN Ghislaine 30,0 60,0 90,0 2 90,0 60,0
33 BERNARD Yves 20,0 60,0 80,0 2 80,0 60,0
34 DUVAL Sylvie 75,0 75,0 1 75,0 75,0
35 NGUYEN VAN Michel 35,0 30,0 65,0 2 65,0 35,0
36 VERNET Bernard 475 15,0 62,5 2 62,5 475
37 MASSOUTRE Gérard 30,0 30,0 60,0 2 60,0 30,0
38 MORISSON Franck 60,0 60,0 1 60,0 60,0
39 RANCHER Jacques 60,0 60,0 1 60,0 60,0
40 GUERIF Gérard 52,5 52,5 1 525 525
41 PASTOL Laurent . 25 52,5 1 525 525
42 DHUMEZ Yves 25,0 225 47,5 2 475 25,0
43 DUVAL Olivier 375 37,5 1 375 375
44 JAKSIC Patricia 375 37,5 1 375 375
45 BRAYER Guy 10,0 15,0 25,0 2 25,0 15,0
46 LARGIER Pierre 225 22,5 1 225 225
47 DORLAC Christiane 15,0 15,0 1 15,0 15,0
48 ROUSSEAU Dominique ]
49
50
51
52
53
54

55
[ e ) | e | e [ [ ] ] e | ] |
|

Régles d'attribution des points (voir baréme sur réglement)

Page 2/3



WINTER-CUP 2026 - Classement aprés le tour N°2

fotal 4 Nombre Total Meilleur
NOM-PRENOM TOUR1 TOUR 2 TOUR 3 TOUR 4 TOUR 5 TOUR 6 1]

(scramble 3 2) ( 4 balles) (Scramble 4 3) | (Scramble i 2) (4 balles) (Scramble a 3) meilleurs de tours 6 tours tour

tours

Pour toute réclamations : am.golf.senart@outlook.fr

Page 3/3



