

WINTER-CUP 2026 - Classement après le tour N°2

0	NOM-PRENOM	TOUR 1 (scramble à 2)	TOUR 2 (4 balles)	TOUR 3 (Scramble à 3)	TOUR 4 (Scramble à 2)	TOUR 5 (4 balles)	TOUR 6 (Scramble à 3)	Total 4 meilleurs tours	Nombre de tours	Total 6 tours	Meilleur tour
1	LORIOUX Christian		75,0	120,0				195,0	2	195,0	120,0
2	LE MOIGN Gilles		70,0	112,5				182,5	2	182,5	112,5
3	MASIN Bruno		90,0	90,0				180,0	2	180,0	90,0
4	GARIN Bertrand		85,0	90,0				175,0	2	175,0	90,0
5	COLIN Olivier		65,0	105,0				170,0	2	170,0	105,0
6	TAILLANDIER Jacques		90,0	75,0				165,0	2	165,0	90,0
7	MARTIN Progreso		95,0	67,5				162,5	2	162,5	95,0
8	MINGOTAUD Carmen		55,0	105,0				160,0	2	160,0	105,0
9	DUVAL Hildegarde		45,0	112,5				157,5	2	157,5	112,5
10	SHIMANIOUK Annie		75,0	82,5				157,5	2	157,5	82,5
11	DRUSCH Jacques		55,0	97,5				152,5	2	152,5	97,5
12	MOUCHON Pascal		65,0	82,5				147,5	2	147,5	82,5
13	DELORME Jean		80,0	67,5				147,5	2	147,5	80,0
14	CACCIAMANI Lambert		25,0	120,0				145,0	2	145,0	120,0
15	FERREIRA William		85,0	52,5				137,5	2	137,5	85,0
16	BROOKS Samuel		95,0	37,5				132,5	2	132,5	95,0
17	FOUILlard Eric		50,0	82,5				132,5	2	132,5	82,5
18	DUPRE Frédéric		15,0	112,5				127,5	2	127,5	112,5
19	PEROT Sylvie		15,0	105,0				120,0	2	120,0	105,0
20	GOUSSARD Emmanuel		60,0	60,0				120,0	2	120,0	60,0
21	SITHIMOLADA Phet			120,0				120,0	1	120,0	120,0
22	SEJOURNE Sylvain		20,0	97,5				117,5	2	117,5	97,5
23	DESCHAMPS Fabrice		40,0	75,0				115,0	2	115,0	75,0
24	DOUGUET Charles		80,0	30,0				110,0	2	110,0	80,0
25	MINGOTAUD Patrice		50,0	60,0				110,0	2	110,0	60,0
26	CHABERNAUD Christian		45,0	60,0				105,0	2	105,0	60,0
27	MERDRIGNAC Philippe		35,0	67,5				102,5	2	102,5	67,5
28	PAVIE Marcel		10,0	90,0				100,0	2	100,0	90,0
29	MORIN Jacques		40,0	60,0				100,0	2	100,0	60,0

WINTER-CUP 2026 - Classement après le tour N°2

0	NOM-PRENOM	TOUR 1 (scramble à 2)	TOUR 2 (4 balles)	TOUR 3 (Scramble à 3)	TOUR 4 (Scramble à 2)	TOUR 5 (4 balles)	TOUR 6 (Scramble à 3)	Total 4 meilleures tours	Nombre de tours	Total 6 tours	Meilleur tour
30	LEPAREUR Elisabeth			97,5				97,5	1	97,5	97,5
31	ALEMAN Jacques		70,0	22,5				92,5	2	92,5	70,0
32	CHALMIN Ghislaine		30,0	60,0				90,0	2	90,0	60,0
33	BERNARD Yves		20,0	60,0				80,0	2	80,0	60,0
34	DUVAL Sylvie			75,0				75,0	1	75,0	75,0
35	NGUYEN VAN Michel		35,0	30,0				65,0	2	65,0	35,0
36	VERNET Bernard		47,5	15,0				62,5	2	62,5	47,5
37	MASSOUTRE Gérard		30,0	30,0				60,0	2	60,0	30,0
38	MORISSON Franck		60,0					60,0	1	60,0	60,0
39	RANCHER Jacques			60,0				60,0	1	60,0	60,0
40	GUERIF Gérard			52,5				52,5	1	52,5	52,5
41	PASTOL Laurent			52,5				52,5	1	52,5	52,5
42	DHUMEZ Yves		25,0	22,5				47,5	2	47,5	25,0
43	DUVAL Olivier			37,5				37,5	1	37,5	37,5
44	JAKSIC Patricia			37,5				37,5	1	37,5	37,5
45	BRAYER Guy		10,0	15,0				25,0	2	25,0	15,0
46	LARGIER Pierre			22,5				22,5	1	22,5	22,5
47	DORLAC Christiane			15,0				15,0	1	15,0	15,0
48	ROUSSEAU Dominique										
49											
50											
51											
52											
53											
54											
55											
	48		37	46						83	
	Moyenne par tour			42							

Règles d'attribution des points (voir barème sur règlement)

WINTER-CUP 2026 - Classement après le tour N°2

0	NOM-PRENOM	TOUR 1 (scramble à 2)	TOUR 2 (4 balles)	TOUR 3 (Scramble à 3)	TOUR 4 (Scramble à 2)	TOUR 5 (4 balles)	TOUR 6 (Scramble à 3)	Total 4 meilleurs tours	Nombre de tours	Total 6 tours	Meilleur tour

Pour toute réclamations : am.golf.senart@outlook.fr